

# PRONTOPOLLO STICKS

Codice: 69119 Marchio:



## ■ INFORMAZIONE COMMERCIALES

Unità di vendita:

Formato: 4 X 1 KG

Origine:

D.U.N. 14:

E.A.N. 13:

## ■ INFORMAZIONE DI PRODOTTO

### 1. Elenco degli ingredienti:

Petto di pollo (44%), acqua, pangrattato (farina di FRUMENTO (glutine), acqua, sale, lievito), olio di semi di girasole, amido, farina di riso, farina di mais, sale, agenti lievitanti (E-450, E-500), sciroppo di glucosio, estratto di lievito, fibre vegetali, proteine di piselli, amido modificato, prezzemolo, proteine di SOIA, stabilizzante (E-451), pepe nero, destrosio, addensante (E-415). Può contenere tracce di LATTE, SEDANO e SENAPE.

### 2. Allergeni:

Contiene: glutine e soia e può contenere tracce di LATTE, SEDANO e SENAPE.

### 3. Caratteristiche fisiche:

Número unidades/envase: 49-69 unidades

Peso medio dell'unità: 17,7 g (14,5-20,5 g)

Peso medio del nucleo: 11,0 g (8,10-11,5 g)

Peso medio dell'impanatura: 38% (34,0-42,0%)

Tipo dell'impanatura (Misto): impanato e tempura

Dimensioni unità finale: 80 x 18 x 18 mm

### 4. Modo d'uso:

In padella o in friggitrice: mettere il prodotto ancora surgelati, e in piccole quantità, in padella o nella friggitrice con abbondante olio molto caldo (175°C) e friggerle fino alla doratura desiderata (12-14 minuti).

Al forno: preriscaldare il forno a 220 °C disporre il prodotto, ancora surgelate, sulla griglia a metà altezza e cuocerle a forno ventilato per 12-14 minuti.

### 5. Conservazione:

Conservare a una temperatura di -18°C o inferiore.



#### ■ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

		%I.R.	I.R.
ENERGIA VALUE (KCAL/100 G)	193		2000 Kcal
(KJ/100 G)	810		8400 kJ
PROTEINE (G/100 G)	10		50 g
CARBOIDRATI (G/100 G)	20		260 g
dei quali:			
Zuccheri (g/100 g)	6,1		90 g
GRASSI (G/100 G)	7,2		70 g
dei quali:			
Saturi (g/100 g)	1,3		20 g
Insaturi (g/100 g)	-		
SODIO (G/100 G)	1,73		6 g
FIBRA ALIMENTARE (G/100 G)			

#### ■ INFORMAZIONE LOGISTICA

##### ➤ Pallettizzazione:

Formato: EUROPALET

Angolo: 0

Cartoni Scatole: 9

Totale Scatole: 99

File per Pallet: 11

Altura dell Pallet: 184,5

##### ➤ Packaging:

Descrizione:

Dimensioni: xx cms

Tara:

##### ➤ Informazioni sulla cassa principale:

Descrizione:

Dimensioni: xx cms

Tara:

#### ■ INFORMAZIONI MICROBIOLÓGICA

PARAMETRI	LIMITI
<i>E. coli</i>	5x10 <sup>2</sup> ufc/g
<i>Salmonella spp.</i>	Ausencia/25g
<i>Listeria monocytogenes</i>	<10 <sup>2</sup> ufc/g

#### ■ DICHIARAZIONE DI OMG

Questo prodotto non contiene alcun ingrediente che contenga o sia composto da Organismi Geneticamente Modificati, in conformità con quanto disposto dai Regolamenti (CE) N. 1829/2003 e 1830/2003.

APPROVATO
Data: 2022-12-21

Fdo.: Manuel Garre Diretorre Técnico